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از بازگشت بیت آشور تا حذف کمال

افتخاری: شفر لیست ورود و خروج نداده 
سیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال در گفت و گو با برنامه چهارسوی لیگ شبکه خبر 
در خصوص این که آیا شفر لیست ورود و خروج مد نظر خود را به باشگاه داده، گفت: »او هنوز 
لیستی به ما نداده ولی شفاها با ما صحبت کرده است. او می خواهد بعد از بازی با ذوب آهن به 
ما لیســت بدهد. مذاکرات ما برای تمدید قرارداد بازیکنان مد نظرمان آغاز شده و انشاا... بعد از 
بازی با ذوب آهن به شکلی پیش می رویم تا به امید خدا با بازیکنان مد نظرمان قرارداد ببندیم. 
در اصفهان به خاطر مصدومیت ها نتوانســتیم نتیجه بگیریم. ما با تمام قوا بازی می کنیم و در 

تهران هوادارانمان را در اختیار داریم.«

الماس سیاه شاکی از استقلالی ها
مهاجم استقلال به دلیل وصول نشدن مطالباتش از مسئولان باشگاه استقلال شاکی است. 
به گزارش خبرآنلاین، مامه تیام، مهاجم استقلال با حضور در این تیم توانست بدرخشد و 
گل های مهمی برای آبی پوشان به ثمر برساند. او که سابقه بازی در یوونتوس را در کارنامه 
دارد این روزها به دلیل وصول نشدن طلبش از استقلال شاکی است و حتی گفته می شود 
تصمیم دارد آخر فصل از جمع آبی پوشان جدا شود. به گفته افتخاری مدیرعامل استقلال 
تیام در قراردادش بندی وجود دارد که هر زمان بخواهد می تواند بی قید و شــرط از جمع 

استقلالی ها جدا شود. البته شفر دوست ندارد که تیام را از دست بدهد.

حقیقی: مسئولان ساندسوال با آینده ام بازی کردند
علیرضا حقیقی، دروازه بان ایرانی تیم ساندسوال درباره جدایی ناگهانی اش از این تیم به سایت 
SVT ســوئد گفت: »اهالی لیگ برتر سوئد مرا از فصل گذشته با تیم اسکیلستونا سوئد به 
خوبی می شناسند. وقتی مرا جذب کردند اطلاع داشتند که نیاز به زمان و بازی برای همراهی 
تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 2018 روســیه دارم. در این شرایط هیچ فرصتی برای 
نمایش خودم نداشتم. آنطور که در رسانه ها نوشتند درگیری لفظی و آتشینی با هم نداشتیم، 
به هم دست دادیم و جدا شدیم. متاسفانه جول و دیگر مدیران باشگاه ساندسوال هیچ  کاری 

برای من انجام ندادند. آن ها به من دروغ گفتند و با آینده من بازی کردند.«

اشارهغیرمستقیمگوچیبهتیمآیندهاش
رضــا قوچان نژاد، مهاجم ایرانی هیرنوین آخرین بازی اش را برای این 
تیم هلندی انجام داد. او پیش از این گفته بود کارش با این تیم تمام 
شده و به تیم دیگری خواهد رفت. در این راستا رضا پس از این بازی 
به شبکه فاکس اســپورت هلند گفت: »شما مرا دوباره خواهید دید! 
البته نه به همراه هیرنوین. در شرایط کنونی ناراحتی می کنم ولی همه 

چیز به حالت عادی برمی گردد تا ببینیم چه اتفاقی می افتد.«
دیدارسفیرقطربامهدیتاج

ســفیر قطر با حضور در فدراسیون فوتبال، نشستی را با مهدی تاج 
برگزار کرد. ســفیر قطر در جمهوری اسلامی ایران، ضمن تمجید 
از طرح پیشــنهادی فدراسیون فوتبال ایران ابراز امیدواری کرد که 
قطر در فرآیند میزبانی جام جهانی 2022 از امکانات جزیره کیش 

استفاده کند. 
واگذاریتبلیغاتمحیطیبهسازمانلیگ

طرح واگذاری اجرای تبلیغات محیطی مسابقات به سازمان لیگ 
در هیئت رئیســه این سازمان و فدراســیون فوتبال به تصویب 
رســیده اســت. به گزارش تسنیم، بر اســاس این طرح از فصل 
آینده مسئولیت تبلیغات محیطی مسابقات بر عهده سازمان لیگ 
خواهد بود و این ســازمان به صورت مستقیم با شرکت هایی که 
خواهان ســرمایه گذاری در تبلیغات فوتبال هستند، وارد مذاکره 
خواهد شــد. همچنین با این تصمیم ســود حاصــل از تبلیغات 
محیطی مســتقیما به حساب ســازمان لیگ و سپس به حساب  

باشگاه ها واریز خواهد شد. 
اسکوچیچگزینهجدیدسپاهان

در روزهای اخیر صحبت از ســپاهانی  شــدن امیــر قلعه نویی و 
بازگشــت وی به جمع طلایی پوشان مطرح شده بود ولی با توجه 
به وضعیت خوب ذوب آهن این انتقال مشــکل به نظر می رسد. از 
همین رو ســپاهانی ها ظاهرا از جذب قلعه نویی ناامید شــده و به 
ســراغ مذاکره با ســایر گزینه ها رفتند و تا این لحظه جدی ترین 
گزینه، سرمربی کروات سابق خونه به خونه است. دراگان اسکوچیچ 
که با خونه به خونه تسویه حساب کامل کرده، در صورتی که حضور 
قلعه نویی در ســپاهان منتفی شــود ســرمربی احتمالی این تیم 

خواهد بود. 
ذوبآخرینبازیمجیدحسینیونورافکن؟

به گزارش هوادار، از بین بازیکنان اســتقلال امید نورافکن و مجید 
حســینی بازیکنانی هستند که گفته می شــود با پیشنهاد اروپایی 
روبه رو شــده اند و ممکن اســت بخواهند فصل بعد شانس خود را 
برای حضور در سطح اول فوتبال امتحان کنند. البته شفر همچنان 
در تلاش اســت تا این 2 بازیکن را راضی به ماندن برای یک فصل 
دیگر در استقلال کند و باید دید سرنوشت آن ها برای فصل جدید 

چه می شود.

نگاهی به سورپرایزهای کی روش در اولین لیست نهایی برای جام جهانی

 35 فهرســت  کی روش  کارلوس 
نفــره خــود را برای حضــور در 
اردوهــای پیش از جام جهانــی اعلام کرد تا در 
نهایت بازیکنان حاضــر در این بازی ها را از این 
لیســت انتخاب کند. به نقل از سایت فدراسیون 
فوتبــال، کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی 
ایران اســامی 35 بازیکن را برای رقابت های جام 
جهانی اعلام کرد که در این لیست نام 7 بازیکن 
اســتقلال و 4 پرسپولیســی به چشم می خورد. 
همچنین 17 لژیونر در این لیست دیده می شود 
تا در لیســت اولیه توازن بیــن بازیکنان داخلی 
و لژیونــر برقرار شــود. البته مســلما در ادامه و 
با محدود شــدن این لیســت این توازن به سود 

لژیونرها به هم خواهد ریخت.
 دروازه بان ها:علیرضا بیرانوند )پرســپولیس(، 
سیدحسین حسینی )استقلال(، رشید مظاهری 

)ذوب آهن(، امیر عابدزاده )ماریتیمو پرتغال(
 4 انتخاب کــی روش در درون دروازه کاملا قابل 
پیش بینی بود. جایگاه علیرضــا بیرانوند تا حدودی 
تضمین شده است و حالا 3 دروازه بان دیگر برای سفر 
به جام جهانی باید با هم رقابت کنند تا در نهایت با 
انتخاب 2 دروازه بان دیگر لیســت 3 نفره دست کش 

به دست ها برای جام جهانی تکمیل شود. 
)اوســتنده  رامیــن رضاییــان   مدافعــان: 
بلژیــک(، وریا غفوری )اســتقلال(، بیت آشــور 
آمریــکا(، ســیدجلال  اف ســی  )لس آنجلــس 
)پرســپولیس(، محمدرضــا خانزاده  حســینی 

)پدیــده(، مرتضی پورعلی گنجی )الســد قطر(، 
محمــد انصاری )پرســپولیس(، پژمان منتظری 
)استقلال(، سیدمجید حسینی )استقلال(، میلاد 
محمدی )اخمت گروژنی روسیه(، امید نورافکن 
)اســتقلال(، روزبه چشمی )اســتقلال(، سعید 

آقایی )سپاهان(
 ســورپرایز بزرگ کی روش در لیست مدافعان، 
استیون بیت آشور است. این بازیکن در بازی های 
تدارکاتــی تیم ایــران پیش از حضــور در جام 
جهانی برزیل مــورد توجه کی روش قرار گرفت. 
با این حال در جام جهانــی هر 3 بازی تیم ملی 
ایران برابر نیجریه، آرژانتین و بوســنی را از روی 

نیمکــت دنبال کرد و این آخریــن حضور او در 
جمع ملی پوشان کشورش بود. از آخرین حضور 
بیت آشــور در تیــم ملــی که به 9 خــرداد 93 
برمی گــردد و حــالا بعد از 4 ســال این بازیکن 
دوباره در لیست کی روش قرار گرفته تا به اردوی 

تیم ملی برگردد. 
 بازیکنان میانی: سعید عزت الهی )آمکار پرم 
روسیه(، مسعود شجاعی )آاک آتن یونان(، احمد 
عبدا... زاده )فولاد(، سامان قدوس )اوسترسوندس 
ســوئد(، مهدی ترابی )ســایپا(، اشــکان دژاگه 
ابراهیمی  امیــد  انگلیس(،  فارســت  )ناتینگهام 
)اســتقلال(، احســان حاج صفــی )المپیاکوس 

یونان(، علی کریمی )ســپاهان(، سروش رفیعی 
)الخور قطر(، علی قلی زاده )سایپا(، وحید امیری 

)پرسپولیس(
 غیب کمال کامیابی نیا در این لیســت نشــان 
می دهــد کــه کــی روش اعتقادی بــه هافبک 
تاثیرگــذار پرســپولیس نــدارد و شــاید بتوان 
بزرگتریــن غایب در لیســت هافبک ها را همین 
بازیکن دانســت. دعوت از سروش رفیعی و قرار 
گرفتن او در لیســت 35 نفره هم از دیگر نکات 
عجیب این لیست اســت چراکه کی روش بارها 
و بارها نشــان داده که اعتقــادی به هافبک های 

فانتزی ندارد. 
 مهاجمان: علیرضا جهانبخش )آلکمار هلند(، 
کریــم انصاری فرد )المپیاکــوس یونان(، مهدی 
طارمی )الغرافه قطر(، سردار آزمون )روبین کازان 
روســیه(، رضا قوچان نژاد )هیرنوین هلند(، کاوه 

رضایی )شارلروا بلژیک(
 همانطور که پیش بینی می شــد مهاجمان لیگ 
برتری مثل علی علیپور باوجود درخشش در لیگ 
و بازی های آسیایی جایی در برنامه های کی روش 
ندارند. به این ترتیب همه مهاجمان ایران در جام 
جهانــی لژیونر خواهند بــود و 6 بازیکن آماده در 
خــط حمله باید برای گرفتن بلیت روســیه با هم 
رقابت کنند. مســلما جذاب ترین رقابت با حضور 
ســتارگان فوتبال ایران در این لیست محدود و 6 
نفره خواهد بود و شــاید در نهایت یک نفر از این 

لیست خط بخورد. 

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل 
الجزیره گفت: »این بازی دوم ما خواهد بود، انگار که نیمه دوم بازی ماست. الجزیره 
نتایج خوبی نداشته و نتیجه لیگ قهرمانان می تواند شرایط آن ها را بهتر کند اما ما 
هم می خواهیم برنده باشیم و می خواهیم با حمایت هوادارانمان پیروز شویم. فلسفه 
ما آسان و ساده است. ما سعی می کنیم که بازی را ببریم. این فلسفه هر مربی است 

که در بازی ها پیروز شــود.« برانکو قرار اســت بعد از بازی امشب تهران را ترک کند و این مسئله باعث استرس 
بســیاری از هواداران شــده که مبادا سرمربی شان برای تمدید قرارداد به ایران برنگردد. برانکو در واکنش به این 

موضوع اظهارداشت: »من هنوز با باشگاه قرارداد دارم و تمرکزم هم فقط روی بازی مقابل الجزیره است.«

برانکو: فلسفه ما آسان و مشخص است؛ برد

هنک تن کاته، سرمربی تیم فوتبال الجزیره امارات در نشست خبری پیش از بازی 
با پرسپولیس در چارچوب دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
گفت: »انتظار یک بازی جذاب را دارم. باید از نتیجه  3 - 2 بازی رفت دفاع کنیم 
تا به مرحله بعد صعود کنیم. می دانیم که بازی سختی پیش رو داریم و طرفداران 
زیادی برای پشتیبانی از پرســپولیس به ورزشگاه می آیند. به خودمان اطمینان 

داریم و تمام بازیکنانمان آماده هستند. نقاط قوت و ضعف حریف را می شناسیم. می توانیم از نقاط ضعف آن ها 
استفاده کنیم و باز هم پیروز شویم. هواداران زیادی به ورزشگاه خواهند آمد اما این موضوع استرس پرسپولیس 

را نیز افزایش می دهد چون آن ها توقع بالایی از پرسپولیس دارند. ما این استرس را نداریم.«

تن کاته: برخلاف پرسپولیس استرس نداریم

پرسپولیسچهارمینتیمپرطرفدار
غیراروپایی

برنامه سوپرساندی از شبکه HITC انگلیس در برنامه ای خاص 
7 تیم پرطرفــدار غیراروپایی دنیای فوتبــال را معرفی کرد. به 
گــزارش آی اســپورت، در این برنامه پرســپولیس به عنوان تیم 
چهارم معرفی شــد و مجری برنامه در ایــن خصوص ضمن به 
تصویر کشــیدن چند نما از ورزشــگاه لبالب از تماشاگر آزادی 
و هواداران پرســپولیس گفت: »پرسپولیس بیشترین طرفدار را 
در ایران و آســیا دارد هرچند خارج از آسیا خیلی شناخته شده 
نیست. این تیم با حمایت هوادارانش قدرتی واقعی در آسیاست. 
آن ها در یکی از بازی های خود 78160 نفر تماشــاگر داشته اند 
هر چند برای آن ها چندان عجیب نیست چراکه به طور متوسط 
در هر بــازی این تیم 50 هــزار نفر به ورزشــگاه می رود.« در 
این رده بندی تیم هــای الاهلی مصر، کلــوپ آمه ریکا مکزیک، 
بوکاجونیورز آرژانتین، پرســپولیس ایــران، ریورپلاته آرژانتین، 
ســیاتل ســاندرز آمریکا و کورینتیانس برزیــل به عنوان 7 تیم 

پرطرفدار غیراروپایی شناخته شدند. 

برنامههایتابستانیپرسپولیس
با وجود محرومیت باشــگاه پرســپولیس از پنجره 
نقل وانتقالات تابســتانی اما رایزنی ها برای بخشش 
این محرومیــت ادامه داشــته و پرسپولیســی ها 
امیدوار هســتند بتوانند با لغو این محرومیت وارد 
بازار نقل وانتقالات شــوند. به گــزارش نامه نیوز، در 
صورتی کــه پنجره نقل وانتقالات پرســپولیس باز 
شود 3 بازیکن از این تیم جدا خواهند شد و برانکو 
ســرمربی پرســپولیس در این خصوص به قطعیت 
رسیده است. سرمربی پرسپولیس اعلام کرده که در 
اکثر پست ها از نفرات فعلی راضی است و در صورت 
نیاز تنها به 3 بازیکن جدید احتیاج دارد و به همین 
دلیل اگر سرخ ها بتوانند از شر محرومیت رها شوند 

نقل وانتقالات شلوغی را در پیش نخواهند داشت. 

تحولبزرگلژیونرایرانی!
هرچقدر بیشــتر به جام جهانی نزدیک می شویم 
رامین رضاییان بهتر و بهتر می شود. حالا دیگر نه 
از نیمکت نشینی خبری است و نه از سکونشینی. 
او در هفته هــای اخیر برای تیمش فیکس شــده 
و عــلاوه بر آن گلزنــی هم می کنــد. به گزارش 
جام جم آنلاین، این تحــول بزرگ رامین رضاییان 
به دلیل در پیش بودن جام جهانی است. از مرحله 
پلی آف لیگ بلژیــک جهت راهیابی به لیگ اروپا، 
اوســتنده میهمان اوپن بــود و با نتیجه 4 - صفر 
پیروز شد. در این بازی رامین رضاییان از ابتدا در 
ترکیب تیمش حضور داشت و موفق شد گل سوم 

تیمش را در دقیقه 82 به ثمر برساند. 

بحرانطارمیدرقطر!
مهدی طارمی روزهای خوبی را پشت سر نمی گذارد. 
او دچار مشکلات فراوانی در فوتبال شده؛ مشکلاتی 
که آینــده او را تحت تاثیر قرار می دهد. به گزارش 
تســنیم، روزنامه العرب به دنبال شکست 3 - صفر 
تیم الغرافه برابر الریان و راه  نیافتن به دیدار فینال 
امیــرکاپ قطر درباره مهدی طارمی نوشــت: »در 
نیمــه اول این مهاجم ایرانی هیچ اثری نداشــت و 
نمایان نشــد. فقط در یک توپ هوایی با دروازه بان 
تیم الریان به هوا پرید! کیفیت فنی مهدی طارمی 
در بازی با الریان بسیار کاهش یافت و در طول نیمه 
اول هیچ ارتباطی میان خــط میانی و خط حمله 
الغرافه وجود نداشــت. طارمــی موفقیتی در خلق 
موقعیت گلزنی نداشت و نتوانست تیم الغرافه را به 

خواسته اش برساند.«

حسینی:فشارزیادباعث
مصدومیتکمالوربیعخواهشد

حسینی،  ســیدجلال 
در  پرسپولیس  کاپیتان 
خصوص آخرین وضعیت 
از  قبل  پرسپولیس  تیم 
امارات  الجزیره  با  بازی 
و مــوارد دیگر با فارس 
صحبت هایی انجام داده 

که در زیر می خوانید. 
 بازی با الجزیره امــارات را چطور پیش بینی 

می کنی؟
الجزیره یک تیم خوب و حرفه ای اســت که بازیکنان 
تاثیرگذار زیادی دارد. ما در بازی رفت مقابل این تیم 
خوب بازی کردیم و حتی گل هم زدیم. شــروع خوبی 
در این بازی داشتیم هرچند که متاسفانه نتوانستیم از 
گل هایمان حفاظت کنیم و لحظات آخر گل خوردیم 
تا بازی را واگذار کنیم البته این را بگویم درست است 
که مــا باختیم اما نتیجه بد نبود. می توانیم با یک برد 
به مرحله بعد صعود کنیم. البته بازی سختی در تهران 

خواهیم داشت. 
 برای این کــه در ضدحملات گیر نیفتید و کار 

سخت نشود چه برنامه ای دارید؟
ما بازی ســختی خواهیم داشــت و همــه حرف من 
هم این اســت که هواداران به ورزشــگاه بیایند و از ما 
حمایت کنند. هواداران باید 90 دقیقه به صورت متحد 
به تشویق پرسپولیس بپردازند تا بتوانیم گل بزنیم اما 
همانطور که گفتم این تیم روی ضدحملات عالی است 
و ما باید مراقب باشیم که گل نخوریم و بی محابا حمله 

نکنیم. 
 حدود 2 ماه قبــل در مصاحبه ای که با فارس 
داشتی از برخی مشکلات و دل نگرانی هایی حرف 

زدی که الان این مسائل نمود بیشتری دارد. 
من نگرانی ها را قبل از این گفتم،  همین حالا مشخص 
نیســت پنجره نقل وانتقالات ما باز شــود و ما باید با 
همین بازیکنان فصل بعد را ادامه دهیم اما متاســفانه 
برخی ها بازیکنان ما را تحت فشــار گذاشتند و دیدید 
که ربیع خواه رباط پاره کرد و کامیابی نیا هم وضعیتش 
به گونه ای است که خودش، کتفش را جا می اندازد و با 
کلی درد بازی می کند. ما با همین وضعیت کار را ادامه 

می دهیم تا این مسائل تمام شود. 
 به نظر می رســد که سال سختی را هم پشت 

سر گذاشتید. 
واقعا ســال سختی بود. شــما وقتی قهرمان می شوید 
تکرار آن ســخت تر است. سال ســختی داشتیم اما با 
تلاش و سعی زیاد موفق شدیم که در لیگ به قهرمانی 
برسیم و در آســیا هم نتایج خوبی گرفتیم به طوری 
که جزو 4 تیم برتر آســیا بودیم اما الان باید به بازی 

حساسی که مقابل الجزیره داریم بیندیشیم. 

ماهاجان واســودوان هندی، رئیس 
حرفه ای  مجــوز  صــدور  دپارتمان 
ای اف سی  به  همراه خانم ون مین از مالزی که یکی 
از مسئولان این دپارتمان است برای بررسی مدارک 
3 باشگاه اســتقلال، پرسپولیس و  تراکتورسازی به 
ایران ســفر کرده انــد.  ماهاجان واســودوان بعد از 
نشســت صبح یک شــنبه با کمیته صــدور مجوز 
حرفه ای ســازمان لیگ فوتبال ایران گفت و گویی با 
سایت  ســازمان لیگ انجام داده است. همانطور که 
در شــماره روز گذشته خراســان ورزشی خواندید 
بازرسان ای اف سی در یک اقدام غیرقابل پیش بینی 
و غافلگیرکننده آدرس ایمیلی را برای طرح شکایت 
در اختیار شاکیان 3 باشگاه بزرگ ایران قرار داده اند 
و طبق پیش بینی خراســان ورزشــی این اقدام با 
اســتقبال طلبکاران 3 باشــگاه مذکور همراه بوده 
اســت. رئیــس دپارتمان صــدور مجــوز حرفه ای 
ای اف سی  در گفت وگو با سایت سازمان لیگ عنوان 
کرده که ایمیل های زیادی را از ســوی طلبکاران 3 
باشــگاه دریافت کرده اند: »در این مرحله از سفر به 
ایران تمرکز ما فقط روی این 3 باشــگاه اســت و 
می خواهیم بدانیم که بحث مالی و عدم بدهی های 

این 3 باشــگاه چگونه است زیرا شکایت های زیادی 
از این باشگاه ها در خصوص بدهی دریافت کرده ایم. 
مــا به دنبال این هســتیم تا بدانیم چقــدر از این 
بدهی هــا مربوط به زمانی بــوده که مجوز حرفه ای 
باشگاه ها صادر شده است. « سربازرس ای اف سی  در 
خصوص احتمال محرومیت باشــگاه های ایرانی از 
حضور در لیگ قهرمانان آســیا گفت: »در این مورد 
فقط می توانم بگویم که ابتدا اطلاعات را جمع آوری 
می کنیــم و بعد این اطلاعات را به کمیته تحقیق و 
توسعه ای اف سی   می دهیم و آن ها نتایج را بررسی 
و اعلام خواهند کرد.« با توجه به اظهارات ماهاجان 
واســودوان به نظر می رسد باشگاه های ایرانی با یک 
چالش جدی مواجه شده اند؛ چالشی که در بدترین 
حالت می تواند به حذف آن ها از لیگ قهرمانان آسیا 
هــم منجر شــود. در صورتــی که مــداراک مالی 
ارایه شده توسط 3 باشگاه با شکایت های تاییدشده 
از سوی ای اف سی مطابقت نداشته باشد، باشگاه های 
ایرانی در مرحله راستی آزمایی کنفدراسیون فوتبال 
آســیا به مشــکل خواهند خورد و احتمالا با ابطال 
مجوز حرفــه ای از حضــور در فصــل آینده لیگ 

قهرمانان آسیا باز خواهند ماند.

اظهارات نگران کننده رئیس دپارتمان صدور مجوز حرفه ای ای اف سی 

شکایت های زیادی از استقلال، پرسپولیس و 
تراکتور دریافت کرده ایم

تیم فوتبال ملوان بندرانزلی به احتمال فراوان فصل آینده لیگ دســته اول را با منفی 12 امتیاز آغاز خواهد 
کرد. به گزارش تســنیم، باشگاه ملوان بندرانزلی که با مشــکلات مدیریتی و مالی فراوانی دست و پنجه نرم 
می کند، درگیر شــکایت 2 بازیکن ســابق این تیم یعنی سرگئی پاشنکو و زوران زلاتکوفسکی است. این تیم 
فصل گذشته لیگ دسته اول را با کسب مقام ششم به پایان رساند تا حضورش در لیگ دسته اول به سومین 
فصل پیاپی برســد. روزبه وثوق احمدی، رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال در خصوص احتمال 
کســر 12 امتیاز از ملوانان برای فصل آینده گفت: »چند روز پیش فیفا به صورت شــفاهی ملوان را به کسر 
12 امتیاز برای فصل آینده تهدید کرد و این موضوع را به اطلاع فدراســیون فوتبال رساند. فدراسیون جهانی 
فوتبال هم تا هفته بعد به باشــگاه ملوان برای فرار از این جریمه مهلت داده است.« وی با بیان این که مراتب 
این موضوع به اطلاع باشــگاه ملوان رسیده، اظهارداشت: »مدیران باشگاه گفتند که مبلغ مورد نظر را تامین 
کرده اند اما به دلیل مشــکلات ارزی نمی توانند آن را انتقال دهند. ملوانی ها مکاتباتی با فیفا دارند که پول را 
به طریق دیگری انتقال دهند. اگر این اقدام انجام نشــود و فیفا بــا آن مخالفت کند، ملوان فصل آینده را با 

کسر 12 امتیاز آغاز می کند.«

ملوان فصل جدید را با ۱۲- امتیاز آغاز می کند؟!

وجه مشترک 6 مربی موفق فصل اخیر فوتبال ایران 
همسر مرحوم منصور پورحیدری معتقد است طبق قرارداد، باشگاه استقلال 
 380  میلیون تومان به همســرش بدهکار اســت. به گــزارش مهر، فریده 
شجاعی با یادآوری این که مدیران استقلال در پاسخ به پیگیری مطالباتشان 
اعلام کرده اند که  20 میلیون بابت قراردادهای پورحیدری بدهکار هستند، 
تصریح کرد: »منصور در ســال ها و ماه های پایان عمرش به علت بیماری 
شرایط بسیار بدی داشت و ما هم هزینه های درمان زیادی را متحمل شدیم 

و به همین دلیل فقط بابت 2 قرارداد آخرش از باشــگاه استقلال، مطالبه 
کردیم. هزینه این 2 قرارداد خیلی بیشــتر از مبلغی است که آن ها عنوان 
کرده اند. این 2 قرارداد روی هم  430 میلیون تومان بود که فقط  50 میلیون 
آن پرداخت شده. در  واقع  380 میلیون از استقلال طلب داریم اما مدیران 
این باشــگاه می گویند با حساب و کتابی که داشته اند، بدهی شان به ما  20 
میلیون تومان اســت. من نمی دانم چطور محاســبه کرده اند که به چنین 

مبلغی رسیده اند؟ قرارداد همکاری همســرم با باشگاه استقلال را دارم. با 
این حــال باز هم پیگیری می کنم اما در صــورت نتیجه نگرفتن در اولین 
فرصت با ارایه سند و مدرک از باشگاه استقلال به ای اف سی و فیفا شکایت 
خواهم کرد.« علاوه بر همســر مرحوم پورحیدری که جدیدترین شــاکی 
احتمالی آبی ها به شمار می رود، استقلال شاکیان دیگری هم دارد. به عنوان 

مثال عباس محمدرضایی و پرویز مظلومی که تهدید به شکایت کرده اند.

احتمال شکایت مظلومی، فریده شجاعی و محمدرضایی از استقلال

فاجعه در انزلی ادامه دارد

آبـی علیـه آبـی


